



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

IŞIK PLASTİK SANAYİ VE DIŞ TİCARET PAZARLAMA A.Ş. TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu 2025 - Yıllık Bildirim

Özet Bilgi

Işık Plastik 2025 Yılı TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu



**MERKEZİ KAYIT
İSTANBUL**
Türkiye Sermaye Piyasası - Merkezi
Saklama ve Veri Depolama Kuruluşu

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu

İlgili Şirketler

İlgili Fonlar

TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu	
Bildirim İçeriği	
Yapılan Açıklama Güncelleme mi?	Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi?	Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi	-
Açıklama	

Şirketimizin, Kamu Gözetim Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu düzenlemeleri uyarınca Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları'na (TSRS) uygun olarak hazırlanan ve Eren Bağımsız Denetim A.Ş. tarafından zorunlu sürdürülebilirlik güvence denetimine tabi tutulan 2025 TSRS Uyumlu Sürdürülebilirlik Raporu ekte yatırımcılarımızın ve kamuoyunun bilgisine sunulmaktadır.

Şirket Beyanı	
Metrikler	
Raporlayan işletme	Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.
Raporlama dönemi	2025
Denetim şirketi	Eren Bağımsız Denetim A.Ş. (Member Firm of GRANT THORNTON International)
İlgili olduğu finansal tablolar	Şirketimizin TSRS 1 ve TSRS 2 çerçevesinde hazırladığı sürdürülebilirlik açıklamaları, 1 Ocak 2025 - 31 Aralık 2025 dönemine ait finansal tablolar ile ilişkili olup, ilgili finansal tabloların kamuya açıklanmasını takiben yayımlanmaktadır. Bu açıklamalar, Şirketimizin 2025 dönemi içerisindeki tüm operasyonlarını,

	bağlı ortaklıklarını ve konsolidasyona tabi şirketlerini kapsamaktadır.
Çapraz referansla dahil edilen bilgiler (varsa) linkleri	Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş. sürdürülebilirlik açıklamalarında TSRS 1 ve 2 göstergeleri ile SKA yapıları arasında veri eşleştirmesi yapmış olup, ilgili referanslar "2. Yönetişim", "Rapor Hakkında - TSRS 1 - TSRS 2 Uyum Açıklaması, 5.4 Sürdürülebilir Finansman" ve "4. Risk Yönetimi, 5. Metrikler ve Hedefler" bölümlerinde sunulmaktadır. Finansal performans ve ekonomik etkilere ilişkin detaylı bilgilere Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP) üzerinden yayımlanan yıllık faaliyet raporları ve bağımsız denetimden geçmiş finansal tablolar aracılığıyla erişim sağlanabilmekte olup, sektörel metrikler için rapor içi sayfa referansları (Sayfa 40, Sayfa 43) ile KAP bildirimleri ve derecelendirme raporları kullanılmaktadır.
Sektör (ana ortaklık ve bağlı ortaklık)	Ana ortaklık: Plastik endüstrisi, endüstriyel plastik levha üretimi, termoform plastik ambalaj ürünleri üretimi, masterbatch ve compound üretimi. Bağlı ortaklıklar: Sirius Plastic LLC (pazarlama), Ug Plast Inc. (çok katmanlı polipropilen ve polikarbonat levha üretimi), Işık France (pazarlama ve satış).
	İlk uygulama yılında yalnızca iklimle ilgili risk

Geçiş muafiyetinden yararlanıldıysa buna ilişkin açıklama	ve fırsatlara ilişkin bilgilerin açıklanması, Raporun yayımlanma zamanında esneklik, Kapsam 3 sera gazı emisyonlarının açıklanması muafiyeti
Risk ve fırsatları belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	TSRS 1, TSRS 2, Sürdürülebilirlik Muhasebesi Standartları Kurulu (SASB), İklimle İlgili Finansal Beyanlar Görev Gücü (TCFD), Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu (ISSB), Dünya Bankası İklim Değişikliği Bilgi Portalı (CCKP), Climate Analytics Küresel İklim Bilimi ve Politika Enstitüsü, WEF Global Risks 2035: The Point of No Return
Açıklama hükümlerini belirlerken yararlanılan rehberlik kaynakları	Türkiye Sürdürülebilirlik Raporlama Standartları (TSRS 1 ve TSRS 2), IFRS (Uluslararası Finansal Raporlama Standartları), SASB (Sürdürülebilirlik Muhasebe Standartları Kurulu), UNGC (Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesi), Sera Gazı Protokolü (Kurumsal Muhasebe Standartları), Birleşmiş Milletler Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları (SKA), TSRS 2 Sektör Bazlı Uygulanmasına İlişkin Rehber Cilt 48 - Kutu ve Ambalaj Sektörü
Doğrudan sera gazı emisyonları (yakıt, proses vb.) - Kapsam 1 (tCO2e)	524,70
	Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.'nin 2025 yılı Kapsam 1 doğrudan sera gazı emisyonları, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standartları ile EN ISO 14064-1:2019 standardı esas alınarak,

Kapsam 1 ölçüm çerçevesi	operasyonel kontrol yaklaşımıyla Işık Plastik ve UG Plast verileri konsolide edilerek hesaplanmıştır. Hesaplamalarda "Faaliyet Verisi x Emisyon Faktörü" metodolojisi kullanılmış; faaliyet verileri resmi faturalar, enerji izleme sistemleri ve kurumsal kayıtlardan temin edilmiştir. Emisyon faktörleri için DEFRA (2022), IPCC (2006) kılavuzları ve Sera Gazı İzleme ve Raporlama Tebliği EK-5 Tablo 5.3 esas alınmıştır.
Dolaylı enerji kaynaklı emisyonlar (elektrik, ısı, buhar) - Kapsam 2 (tCO2e)	8.144,26
Kapsam 2 ölçüm çerçevesi	Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş.'nin Kapsam 2 sera gazı emisyon envanteri, Sera Gazı Protokolü Kurumsal Muhasebe ve Raporlama Standartları ile EN ISO 14064-1:2019 standardı esas alınarak, operasyonel kontrol yaklaşımı ve "Faaliyet Verisi x Emisyon Faktörü" formülüyle hesaplama temelli metodolojiye göre hazırlanmıştır. Hesaplamalarda Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret Pazarlama A.Ş. ve UG Plast verileri konsolide edilmiş ve lokasyona dayalı yaklaşım kullanılmıştır. Emisyon faktörleri için IPCC (2006) Kılavuzları, DEFRA (2022) Emisyon Faktörleri, Sera Gazı İzleme ve Raporlama Tebliği EK-5 Tablo 5.3 ve Türkiye Ulusal Elektrik Şebekesi (2024) kaynakları kullanılmıştır. Şirketin 2025 yılı toplam enerji tüketiminin %15'i

	şebeke elektriğinden, % 85'i ise Işık Plastik GES Santrali'nden sağlanan yenilenebilir enerjiden karşılanmıştır. Emisyon verileri henüz bağımsız bir üçüncü taraf kuruluşça doğrulanmamış olup, ilerleyen dönemlerde doğrulama sürecinden geçilmesi planlanmaktadır.
Tedarik zinciri, lojistik vb. kaynaklı dolaylı emisyonlar - Kapsam 3 (tCO2e)	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Kapsam 3 ölçüm çerçevesi	Şirket muafiyetten faydalananak raporlamamıştır.
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	1.276.636.201
Fiziksel risklere karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	25
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin miktarı (TL)	Hasılat yaklaşımına göre: 288.196.580 TL, Defter değeri yaklaşımına göre: 865.632.604 TL
Geçiş risklerine karşı kırılgan varlık/faaliyetlerin yüzdesi (%)	Hasılat yaklaşımına göre: 11%, Defter değeri yaklaşımına göre: 17%
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin miktarı (TL)	723.286.610
İklim fırsatlarına uyumlu hâle getirilmiş varlık ve faaliyetlerin yüzdesi (%)	15
Sermaye dağıtımı (iklimle ilgili risk/fırsatlara yönelik yatırım harcamaları) (TL)	691.209.923
İç karbon fiyatı (TL)	İç karbon fiyatı: 4.061,48 TL (80,5 EUR). Uygulama kapsamı: Karar alma süreçleri, senaryo analizleri, finansal etki projeksiyonları, duyarlılık analizleri ve stratejik planlama kapsamında AB satış hacmindeki dalgalanmalar, ürünlerin CBAM kapsamına alınma zamanlaması ve karbon fiyatlarındaki değişimlerin finansal etkilerinin analizi.
İklimle ilgili hususlarla bağlantılı olarak cari dönemde finansal tablolara alınan üst düzey yönetici ücretlerinin yüzdesi (%)	0
	Şirketimizin iklimle ilgili risk, fırsat ve finansal

Kullanılan senaryo analizleri

etkileri belirleme süreçlerinde; IPCC AR6 raporu, WEF Global Riskler Raporu 2025, Dünya Bankası İklim Değişikliği Bilgi Portalı (CCKP) ve Climate Analytics Küresel İklim Bilimi ve Politika Enstitüsü kaynaklarından yararlanılmıştır. Analizlerde, IPCC AR6 kapsamındaki SSP1-Sürdürülebilirlik, SSP2-Orta Yol, SSP3-Bölgesel Rekabet, SSP4-Eşitsizlikler ve SSP5-Fosil Yakıt Odaklı Kalkınma senaryoları çerçevesinde küresel sıcaklık ortalamalarının 1,5-2 °C ve 3+°C arttığı durumlar, su stresi, fiziksel iklim riskleri ve geçiş riskleri değerlendirilerek stratejik dayanıklılık ve uyum kapasitesinin güçlendirilmesi hedeflenmiştir.

Ticari bankacılık, varlık yönetimi ve sigortacılık sektörleri için finanse edilen emisyonlar (Geçiş muafiyetlerinden yararlanıldıysa boş kalabilecek şekilde) (tCO2e)

Şirket muafiyetten faydalanarak raporlamamıştır.